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Men / 8,9,10,J1,J2 / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Oregon Gymnastics * 212.700 38.000 33.100 35.500 36.800 35.400 33.900
11 1 1 1 1

1002 Andrew Layman 12.900 11.600 12.70012.400 11.500
903 Christopher Xanthos 12.800 12.00011.900 11.40012.200
902 Declan Abers 12.300 10.900 12.10011.200 11.600
1110 Aaron Xanthos 10.600 11.00011.600

2 Metro Gymnastics * 187.500 35.600 32.100 33.600 34.700 32.800 18.700
32 2 2 2 3

1001 Talon Petterson 12.700 12.700 12.30011.900 8.90011.400
901 Caleb Gabel 11.600 8.800 10.900 10.700
1101 Terrance Jorden 11.300 10.600 11.30010.800 9.80010.700
1102 Zachary Klein 11.100

3 MCGA * 182.000 30.600 29.300 29.200 34.900 32.700 25.300
23 3 3 3 2

1000 Brian Meier 10.900 10.300 12.8008.900 9.20011.400
800 Ethan Hotelling 10.800 8.600 11.20010.000 8.50010.800
801 Matthew Logston 8.900 10.400 10.90010.300 7.60010.500
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